
Tatami 1 Tatami 2

10:00
10:05 10:00 - 10:25
10:10 ката екипно кадети/јуниори (2) 10:00 - 11:00
10:15 ката екипно кадетки/јуниорки (1)
10:20 кумите кадети -52 кг. (4)
10:25 кумите кадети -57 кг. (4)
10:30
10:35 10:25 - 11:25
10:40
10:45
10:50 ката индивидуално кадетки (4)
10:55 ката индивидуално кадети (4)
11:00
11:05 11:00 - 12:00
11:10
11:15
11:20 кумите кадети -70 кг. (4)
11:25 кумите кадети +70 кг. (4)
11:30
11:35
11:40 11:25 - 12:25
11:45
11:50 ката индивидуално јуниорки (4)
11:55 ката индивидуално јуниори (4)
12:00
12:05
12:10
12:15 12:00 - 13:00
12:20
12:25 кумите кадети -63 кг. (4)
12:30 12:25 - 12:45 кумите кадетки -47 кг. (4)
12:35 ката индивидуално јуниорки до 21 год. (3)
12:40 ката индивидуално јуниори до 21 год. (2)
12:45 Пауза за Ручек
12:50 12:45 - 13:00 (00:15)
12:55
13:00 Пауза за Ручек
13:05 13:00 - 13:15 (00:15)
13:10
13:15 13:00 - 14:00
13:20 кумите кадетки +54 кг. (4) 13:15 - 14:00 
13:25 кумите кадетки -54 кг. (4)
13:30 кумите јуниори -61 кг. (4)
13:35 кумите јуниори -55 кг. (3)
13:40
13:45
13:50
13:55
14:00
14:05
14:10
14:15 14:00 - 15:00
14:20 14:00 - 15:00
14:25 кумите јуниорки -48 кг. (4)
14:30 кумите јуниорки -53 кг. (4) кумите јуниори -76 кг. (4)
14:35 кумите јуниори -68 кг. (4)
14:40
14:45
14:50
14:55
15:00 кумите јуниорки -59 кг. (2)
15:05
15:10
15:15 15:05 - 16:05 15:00 - 16:00
15:20
15:25 кумите јуниори +76 кг. (4)
15:30 кумите јуниорки +59 кг. (4) кумите јуниори до 21 год. -68 кг. (4)
15:35 кумите јуниорки до 21 год. -53 кг. (4)
15:40
15:45
15:50
15:55
16:00
16:05
16:10
16:15 16:05 - 17:05 16:00 - 17:00
16:20
16:25 кумите јуниори до 21 год. -78 кг. (4)
16:30 кумите јуниорки до 21 год. -60 кг. (4) кумите јуниори до 21 год. +78 кг. (4)
16:35 кумите јуниорки до 21 год. +60 кг. (4)
16:40
16:45
16:50
16:55
17:00

Изборен турнир за кадети, јуниори и јуниори до 21 година - 2012-12-09

Проверка на документи и пријавување на натпреварувачи
08:30 - 09:45 (01:15)

08:30 - 09:45


